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MpepmeT: U3BecTyBame
Bpcka: Baw 6p. 11-160/1 og 09.02.2026 roamHa

MountyBaHw,

Bo Bpcka co Bawerto baparbe [o0CTaBeHO [0
MWHUCTEPCTBO 3a KMBOTHA CpeAnHa U NPOCTOPHO
nnaHupare - CeKTop 3a NPOCTOPHO NAaHupar-e
noa apx. 6p. 15-1076/1 op, 03.03.2026 roauHa,
OBP3aHO CO NOCTANKa 33 HOCerbe Ha NJIaHCKa
[OKYMeHTalMja 3a [etaneH ypbaHUCTUUYKM NNaH 3a
YpbaHa eauvHuua 4, aen on bnok 13 (nomefy
yauumte Mapuwan Tuto, Ctaspe Craspes 1 Auo Aumn
Mnos) cornacHo MY 3a Mpag HerotHo — OnNwTKHa
HerotnHo, Be n3sectyBame geka cornacHo 3aKOHOT
3a )KMBOTHaTa cpeauHa ("Cn.BecHuUK Ha PM" 6p.
53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10,
124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14,
44/15, 129/15, 192/15, 39/16 u 99/18 u
"Cn.BecHuk Ha PCM" 6p. 89/22 n 171/22) Bawarta
Opgnyka 3a HecnpoBegyBakbe Ha CrpaTermcka
oLEeHa Ha BAIMjaHMETO BP3 KMBOTHATa CpeauHa bp.
11-160/1 04 09.02.2026 roauHa u dopmynapoT of,
09.02.2026 rogmnHa, MUHUCTEPCTBOTO 3a MBOTHA
cpeAuHa v NPOCTOPHO NaaHMpatrbe ru npudaka.

MUWHUCTEPCTBO 3@ KMBOTHA CPeAMHA U NPOCTOPHO NAaHUpatbe Ha
Peny6nuka CesepHa MakeAoOHuja

MNnowrtag, ,Mpecseta Boropoauua” 6p. 3, Ckonje
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Deri te: Komuna e Negotinos

Rr. Aco Adzhi llov nr. 2

1440 Negotino
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Lénda: Njoftim
Lidhja: Nr. Juaj 11-160/1 nga data 09.02.2026

Té nderuar,

Né lidhje me kérkesén tuaj té dérguar né
Ministriné e mjedisit jetésor dhe planifikimit
hapésinor - Sektori pér planifikim hapésinor me
nr. ark. 15-1076/1 nga data 03.03.2026 e cila
iidhet me
dokumentacionit planifikues pér Planin e detal

procedurén pér miratimin e
urbanistik pér Njésiné urbane 4, pjesé e Bllokut
13 (ndérmjet rrugéve Marshal Tito, Stavre
Stavrev dhe Aco Adzhi llov) sipas PGJU-sé pér
Qytetin e Negotinos — Komuna e Negotinos, Ju
informojmé se, né pérputhje me Ligjin pér
mjedisin jetésor ("Gazeta Zyrtare e RM" nr.
53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10,
124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14,
44/15, 129/15, 192/15, 39/16 dhe 99/18 dhe
"Gazeta Zyrtare e RMV" nr. 89/22 dhe 171/22),
Vendimi juaj pér mosrealizimin e Vlerésimit
strategjik té ndikimit né mjedisin jetésor me nr.
11-160/1 nga data 09.02.2026 dhe Formularin
nga data 09.02.2026, Ministria e mjedisit jetésor
dhe planifikimit hapésinor i pranon.
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MunucTepCcTBO 32 )KUBOTHA CPeUHA
M IIPOCTOPHO IUIAHUPAH>€

Ministria e Mjedisit Jetésor
dhe Planifikimit Hapésinor

CEKTOP 3A MPOCTOPHO NTAHUPAHE

SEKTORI | PLANIFIKIMIT HAPESINOR

OpnykaTta 3aegHO co GopmMynapuTe 3a40/1KUTENHO Vendimi sé bashku me formularét detyrimisht té
ce objaByBaaT Ha Beb CTpaHaTa Ha OPraHoT Koj ro publikohen né fagen e internetit té organit gé
noAroTeyBa M HOCK MNNAHCKMOT AOKYMEHT. pérgatit dhe miraton dokumentin planifikues.

Co noyur, Me respekt,

/
M3pabotun/Pérpiloi: Zarije Abazi/g”/(j

KoHTponupan/Kontrolloi: JajaHa
Opobpun/Miratoi: Nebi Rexhepi
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